# **CLARIFICATION #1**

PROJECT: RRSP BEST VALUE PERFORMANCE BASED CONTRACT FM # 231723-6-82-01; 231723-6-82-02; 231723-6-82-03; 231723-6-82-04

### **ADMINISTRATIVE QUESTION**

Please find the questions and answers regarding Road Ranger Service Patrol Broward County Advertisement Number: E4V68-R0

### Question #1:

Please review and clarify Schedule of Events there are 2 deadline dates for questions 11/1/2021 (written questions prior to the pre-proposal) and 11/10/2021 (Final Deadline for Questions)

Answer: The first deadline date will be removed and include in addendum one. The final deadline for questions is November 10, 2021.

#### Question # 2:

Is there a pre-proposal meeting?

Answer: There is NOT a pre-proposal meeting.

#### Question # 3:

There is no Price Bid Sheet Included in Advertisement (Section 13.1.2 Part II Price Proposal)

Answer: The Price Proposals package should be posting in the webpage at the end of this week.

#### Question # 4:

Attachments (Price Proposal Forms and Contract Forms) were not attached.

Answer: The Price Proposals package should be posting in the webpage at the end of this week and the contract forms will be provided to the Award Contractor.

#### Question # 5:

SOS Attachment I (66 pages) do not contain any Road Ranger verbiage, it seems to be asset management. (Please verify)

Answer: Yes, Scope of Services is for all Performance Based Contract.

# Question # 6:

Section 8.7.2 Tow Trucks requirements GVWR (16,000 lbs.) this exceeds the 15B-9 Rule (15B-9.005(7)(B) 1) requirements for wreckers GVWR (Tow Trucks) which is (10,000 lbs.)

Answer: Rule 15B-9.005(7)(B)1 states at least 20,000 lbs. GVW

#### Question #7:

Section 3.4.1 (a) All Contractor RRSP Flatbed and Tow Truck Operators- Please clarify the Class "B" requirement for driving tow trucks of flatbeds The Florida Department of

Highway Safety and Motor Vehicles requires a class E license for any vehicle under 26,000 lbs. GVW.

Answer: Class E License is for GVW of 0-26,000 lbs. and a Class B is required for GVW of 26,001 or heavier. Use the appropriate license certification for the weight of the tow and flatbeds that are acquired for this contract.

## Question #8:

Will this contract require a Performance Bond?

Answer: yes, this contract required a performance bond.

You must acknowledge receipt of this Clarification #1 when you submit your bid.

# Regards.

